disciplina et perfectione monasticae conversationis. 82. — Expositio super dominicam orationem. 5. — Esposizione del Pater noster e del Te Deum. 31. — Libellus qui dicitur ad quid venisti. 5. — Libellus qui dicitur Speculum mundiciae cordis. 197. — Meditatio in Parasoeve. 209. — Meditatio Salvatoris etc. 196. — Meditazioni sulla passione di Cristo. 10. — Meditazioni devote. 160. — Modus ad conservandum nos in amorem domini. 17. — Monita ad religiosos. 11. — Opiniones diversae de passione Domini. 11. — Oratione della sapienza. 271. — De poenitentia. 232. — De preparanda via Domino. 277. — Tractatello dicto compendio de salute. 9. — Tractato che se chiama specchio di croce. 44. — Tractato de patientia. 44. — Tractatus docens viam ascendendi in montem Domini. 5. — Tractatus devotus de reformatione virium animae. 18. — Tractatus super decem praeceptis. 261. — De vita honesta monachorum. 16.

Astrologia.

ALI BEN RAGEL. Liber de judiciis Astrologiae. 266.

FRANCISCUS DE BONITATIBUS. Astrologia naturalis purissima. 118. — Judicium astrologicum (pro anno 1460). 259.

IERON. Astrologia. 286.

Astronomia.

Computus astronomicus. — Ordo planetarum. Tacuinus. 63.

DOMENICO D' AREZZO. Liber coeli. 294.

IGNO. De imaginibus. 286.

GALILEI GALILEO. Opuscoli e lettere. 225.

Bibbia.

1. *Libri sacri*: Biblia sacra 211. — Psalterium. 194. — Ecclesiastes. 248. — Ecclesiasticus 247. — Proverbia Salomonis. 248.

- Evangelia arabica 102. — Evangelium secundum Matthaeum. 131. — Epistola ad Galathas. 250.
- II. *Espositioni e commenti.* a) *Vecchio Testamento.* Lectiones scripturales. 22. — Considerazioni sulla genesi. 91. — FRANCISUS DE BELLUNO. Lectura super genesis. 91. — S. AMBROGIO. Super psalmo. CXVIII. 105. — CORREGGIAJO (UBERTI) MARCO. Salmo di Davide e Salmo di Isaia esposti. 153. — Interpretazione de' sogni e de' salmi. 246. — Libro dell'i salmi di David. 103. — TURREOREMATA (Joh. de). In psalterium expositione. 194. — S. BERNARDUS. Expositio super cantica canticorum. 172. — TORNIELLI. Expositio canticorum. 27. — Scripta super canticum canticorum. 114. — Expositio in parabolis et proverbiis Salomonis. 318. — Expositio in libros Salomonis. 162. — FRANCESCO DA BELLUNO. Lectura super Thobiam. 91.
- b) *Nuovo Testamento.* BIANCHI GIOV. Postilla super evangeliis. 280. — AGOSTINO DA ANCORA. Expositio super evang. Matthaei. 30. — Esposizione dell'epistola di S. Paolo sulla carità. 31. — Moralitates super Johannem. 228. — TITINUS DE MARIUS HORATIUS. Corona evangelica. 183. — Super epistola Jacobi 91. — S. GIOVANNI CRISOSTOMO. In epistolis ad Titum et ad Philemonem. 87. — JOACHIM. Encheridion super Apocalypsin. 209.
- III. *Repertorii bibliici.* Distinctiones biblicae alphabetico ordine dispositae. 62. — Exempla Sacrae Scripturae ordinata per alphabetum. 91. — Tabula Testamenti Novi et Veteris. 59. — Tabula super Bibliam per versus composita. 198.
- IV. *Componimenti d'argomento biblico.* L'Apocalisse in terza rima. (di Flaminio Scarselli) 70. — Testamentum vetus et novum in figura. 245. — Parafrasi dell'Evangolo di S. Giovanni. 276.